
UCHWAŁA NR X/41/2015 

Rady Miejskiej w Golinie 

z dnia 8 września 2015 r. 

 

w sprawie ustalenia liczby punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia poza miejscem sprzedaży jak i w miejscu sprzedaży oraz zasad ich 

usytuowania i warunków sprzedaży 

 

 Na podstawie art.18 ust.2  pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U.      

z 2013 r. poz. 594 ze zm.) oraz art. 12 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu  

w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi (t.j. Dz. U. z 2015 r. poz. 1286) Rada Miejska w Golinie 

uchwala, co następuje: 

 

 

§1. Ustala się dla terenu Gminy Golina liczbę punktów sprzedaży napojów alkoholowych 

przeznaczonych do spożycia poza miejscem sprzedaży: 

1) napojów alkoholowych zawierających powyżej 18% zawartości alkoholu – 40 punktów, 

2) napojów alkoholowych zawierających powyżej 4,5% do 18% zawartości alkoholu                 

(z wyjątkiem piwa) – 40 punktów. 

 

§2. Ustala się liczbę 10 punktów sprzedaży napojów alkoholowych przeznaczonych do 

spożycia w miejscu sprzedaży. 

 

§3. Usytuowanie punktów ze sprzedażą napojów alkoholowych przeznaczonych do spożycia 

poza miejscem oraz w miejscu sprzedaży nie może znajdować się na nieruchomości sąsiadującej 

z posesją szkolną, przedszkolną, obiektem opieki zdrowotnej. 

 

§4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Goliny. 

 

§5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Wielkopolskiego. 

 

 

 Przewodnicząca Rady Miejskiej 

 

      Urszula Furmaniak 


